
愛の里だより 

２０２５年 デイサービス 

鬼の玉入れ 
みんなで作った巨大な赤鬼の口の中に、大きな豆を 

投げ入れ数を競争しました。 

福笑い 
目隠しをして顔を完成させ、出来上がった顔に 

ビックリ！！色んな顔が出来て大笑い！！ 

毛糸のクリップ 
切り込みを入れたプラスチック板に毛糸をグルグル巻いて 

デコレーションしたら出来上がり！！ 

ゲーム 
輪切りにした牛乳パックやおもちゃのドーナツを 

どれだけ高く積めるか競争しました！！ 



 

脳トレ問題 
まちがい探しや漢字の問題を必死に考え 

みんなで相談しながら問題を解いていました。 

ゲーム 
ピンポン玉でトイレットペーパーの芯を 

何本倒せるかな？ 

カレンダー作成 



 

 

愛の里だより 

２０２５年 

 

新年あけましておめでとうございます。 

昨年は多くの思い出を共にし、皆様と過ごせた 

ことを心から感謝申し上げます。 

新しい年が皆様にとって健康で幸せな一年に 

なりますよう心からお祈りいたします。 

今年も引き続き笑顔溢れる一年になりますよう 

職員一同精進してまいります。 

温かなご支援を賜りますようお願いします。 

  

デイサービスセンター愛の里 職員一同 

デイサービス 

書き初め 
皆さん、筆を手に取ると懐かしいと、丁寧に書かれておりました。 

団子さし 
無病息災、五穀豊穣を願いながら、 

作って頂きました！！ 

 



  

壁面工作 丸い画用紙にお花紙をくっると丸めて貼ったら、 

梅の花の完成！！ 

ゲーム 

カレンダー作成 

ピンポン玉 

何個入るかな？ 

 


